組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書
下記事項により組合員資格が得喪したので土地改良法第43条第１項の規定により通知します。
	　喪　失　者
	住　　所
	〒　　　－

	ふりがな
氏　　名

	　　　　　　　　　　  　　　　　　　㊞

	新　資　格　者
	住　　所
	〒　　　－

	ふりがな
氏　　名

	　  　　　　　　　㊞

	生年月日
	大正・昭和・平成　　年　　　月　　　日生

	電話番号

　令和　　年　　月　　日
刈谷土地改良区理事長　様

記
１　資格得喪の対象たる土地
	土 地 の 所 在 地
	地 目
	用 途
	地積(㎡)
	備　　　考

２　資格得喪の原因及びその時期

(1) 原　因（該当する項目をチェック☑、それ以外の場合はその他へ記入してください。）
相続□、売買□、経営移譲□、
利用権設定□、利用権解除□、賃借権（有償）□、使用貸借（無償）□）
その他□（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(2) 時　期　　平成・令和　　年　　月